SEMANÁRIO OFICIAL
DE CAMPINA GRANDE

ESTADO DA PARAÍBA                       SEPARATA DO SEMANÁRIO OFICIAL                            EDIÇÃO ESPECIAL                     24 DE MAIO DE 2021

GABINETE DO PREFEITO

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 023/2021

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 086/2021
AVISO DE REVOGAÇÃO

O GABINETE DO PREFEITO DA PREFEITURA DE
CAMPINA GRANDE - PB, através da COMISSÃO
PERMANENTE DE LICITAÇÃO, torna público a
REVOGAÇÃO da DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº
023/2021, por caso fortuito ou força maior devido a desistência
da contratada LEONÍLIA MARIA RAMOS DE AMORIM -
ME, inscrita no CNPJ sob Nº 28.330.990/0001-45, cujo objeto
É A LOCAÇÃO DE DUAS SALAS COMERCIAIS,
INDIVIDUALIZADAS SOB OS Nº 12 E 14, DO IMÓVEL
SITUADO NA AV. RIO BRANCO Nº394, PRATA, NAS
DEPENDÊNCIAS DO EMPRESARIAL DR. JOAQUIM,
DESTINADO A INSTALAÇÃO DA SEDE DA
COORDENAÇÃO DE COMUNICAÇÃO DO GABINETE
DO PREFEITO (CODECOM), DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE CAMPINA GRANDE - PB.

Campina Grande, 21 de maio de 2021.

GILBRAN GAUDÊNCIO ASFORA

Secretário Chefe de Gabinete

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO (SRP) Nº 012/2021
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 016/2021

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

O Secretário Municipal de Administração HOMOLOGA O
PREGÃO ELETRÔNICO (SRP) Nº 012/2021, cujo
OBJETO É O REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO
DE PNEUS, CÂMARAS, LONAS E SERVIÇO DE
RECAPAGEM, ALINHAMENTO E BALANCEAMENTO
DE PNEUS PARA USO DA SECRETARIA DE SERVIÇOS
URBANOS E MEIO AMBIENTE (COORDENADORIA
DO MEIO AMBIENTE) DA PREFEITURA MUNICIPAL
DE CAMPINA GRANDE, ESTADO DA PARAÍBA, em
favor das Empresas: AC CENTRO AUTOMOTIVO LTDA,
inscrita no CNPJ sob o  Nº 13.990.321/0001-22, com VALOR
TOTAL DE R$ 21.480,00 (vinte e um mil quatrocentos e oitenta
reais), vencedora do ITEM 10 com VALOR UNITÁRIO de R$
1.790,00 (um mil setecentos e noventa reais), TOTALIZANDO
R$ 14.320,00 (catorze mil, trezentos e vinte reais); ITEM 11
com VALOR UNITÁRIO de R$ 1.790,00 (um mil setecentos e
noventa reais), TOTALIZANDO  R$ 7.160,00 (sete mil cento
e sessenta reais). Empresa GB COMERCIO E SERVICOS
EIRELI, inscrita no CNPJ sob o Nº 28.695.805/0001-16, com
VALOR TOTAL DE R$ 39.113,06 (trinta e nove mil, cento e
treze reais e seis centavos), vencedora do item: ITEM 3 com
VALOR UNITÁRIO de R$ 370,00 (trezentos e setenta reais),
TOTALIZANDO R$ 3.700,00 (três mil e setecentos reais);

ITEM 8 com VALOR UNITÁRIO de R$ 435,00 (quatrocentos
e trinta e cinco reais), TOTALIZANDO R$ 2.175,00 (dois mil,
cento e setenta e cinco reais); ITEM 9 com VALOR
UNITÁRIO de R$ 474,76 (quatrocentos e setenta e quatro reais
e setenta e seis centavos), TOTALIZANDO R$ 2.373,80 (dois
mil, trezentos e setenta e três reais e oitenta centavos); ITEM 18
com VALOR UNITÁRIO de R$ 975,00 (novecentos e setenta
e cinco reais), TOTALIZANDO R$ 3.900,00 (três mil e
novecentos reais); ITEM 24 com VALOR UNITÁRIO de R$
47,00 (quarenta e sete reais), TOTALIZANDO R$ 376,00
(trezentos e setenta e seis reais); ITEM 25 com VALOR
UNITÁRIO de R$ 182,00 (cento e oitenta e dois reais),
TOTALIZANDO R$ 1.456,00 (um mil, quatrocentos e
cinquenta e seis reais); ITEM 26 com VALOR UNITÁRIO de
R$ 789,58 (setecentos e oitenta e nove reais e cinquenta e oito
centavos), TOTALIZANDO R$ 6.316,64 (seis mil, trezentos e
dezesseis reais e sessenta e quatro centavos); ITEM 27 com
VALOR UNITÁRIO de R$ 942,46 (novecentos e quarenta e
dois reais e quarenta e seis centavos), TOTALIZANDO R$
11.309,52 (onze mil, trezentos e nove reais e cinquenta e dois
centavos); ITEM 43 com VALOR UNITÁRIO de R$ 52,52
(cinquenta e dois reais e cinquenta e dois centavos),
TOTALIZANDO R$ 3.676,40 (três mil, seiscentos e setenta e
seis reais e quarenta centavos); ITEM 44 com VALOR
UNITÁRIO de R$ 54,71 (cinquenta e quatro reais e setenta e
um centavos), TOTALIZANDO R$ 3.829,70 (três mil,
oitocentos e vinte e nove reais e setenta centavos). Empresa:
J.A.L. SILVA COMERCIO VAREJISTA DE
PNEUMATICOS EIRELI, inscrita no CNPJ sob o Nº
34.277.779/0001-09, com VALOR TOTAL DE R$
328.905,00 (trezentos e vinte e oito mil, novecentos e cinco
reais), vencedora dos itens: ITEM 1 com VALOR UNITÁRIO
de R$ 145,00 (cento e quarenta e cinco reais), TOTALIZANDO
R$ 2.900,00 (dois mil e novecentos reais); ITEM 2 com VALOR
UNITÁRIO de R$ 290,00 (duzentos e noventa reais),
TOTALIZANDO R$ 5.800,00 (cinco mil e oitocentos reais);
ITEM 4 com VALOR UNITÁRIO de R$ 400,00 (quatrocentos
reais), TOTALIZANDO R$ 800,00 (oitocentos reais); ITEM 5
com VALOR UNITÁRIO de R$ 415,00 (quatrocentos e quinze
reais), TOTALIZANDO R$ 4.150,00 (quatro mil, cento e
cinquenta reais); ITEM 6 com VALOR UNITÁRIO de R$
70,00 (setenta reais), TOTALIZANDO R$ 140,00 (cento e
quarenta reais); ITEM 7 com VALOR UNITÁRIO de R$
325,00 (trezentos e vinte e cinco reais), TOTALIZANDO R$
1.625,00 (um mil, seiscentos e vinte e cinco reais); ITEM 12 com
VALOR UNITÁRIO de R$ 1.700,00 (um mil e setecentos
reais), TOTALIZANDO R$ 13.600,00 (treze mil e seiscentos
reais), ITEM 13 com VALOR UNITÁRIO de R$ 2.950,00
(dois mil, novecentos e cinquenta reais), TOTALIZANDO R$
29.500,00 (vinte e nove mil e quinhentos reais); ITEM 14 com
VALOR UNITÁRIO de R$ 4.900,00 (quatro mil e novecentos
reais), TOTALIZANDO R$ 39.200,00 (trinta e nove mil e
duzentos reais); ITEM 15  com VALOR UNITÁRIO de R$
3.900,00 (três mil e novecentos reais), TOTALIZANDO R$
7.800,00 (sete  mil e oitocentos reais); ITEM 16 com VALOR
UNITÁRIO de R$ 3.750,00 (três mil, setecentos e cinquenta
reais), TOTALIZANDO R$ 30.000,00 (trinta mil reais), ITEM

SEPARATA DO SEMANÁRIO OFICIAL – CAMPINA GRANDE/PB, 24 DE MAIO DE 2021                                                                      PÁGINA 2

17 com VALOR UNITÁRIO de R$ 1.000,00 (um mil reais),
TOTALIZANDO R$ 8.000,00 (oito mil reais); ITEM 19 com
VALOR UNITÁRIO de R$ 1.990,00 (um mil novecentos e
noventa reais), TOTALIZANDO R$ 19.900,00 (dezenove mil
e novecentos reais); ITEM 20 com VALOR UNITÁRIO de R$
1.990,00 (um mil, novecentos e noventa reais),
TOTALIZANDO R$ 19.900,00 (dezenove mil e novecentos
reais); ITEM 21 com VALOR UNITÁRIO de R$ 595,00
(quinhentos e noventa e cinco reais), TOTALIZANDO R$
1.190,00 (um mil, cento e noventa reais); ITEM 22 com
VALOR UNITÁRIO de R$ 1.900,00 (um mil e novecentos
reais), TOTALIZANDO R$ 68.400,00 (sessenta e oito mil e
quatrocentos reais); ITEM 23 com VALOR UNITÁRIO de R$
1.900,00 (um mil e novecentos reais), TOTALIZANDO R$
76.000,00 (setenta e seis mil reais). O VALOR TOTAL
HOMOLOGADO no referido PREGÃO ELETRÔNICO é de
R$ 389.498,06 (trezentos e oitenta e nove mil, quatrocentos e
noventa e oito reais e seis centavos).

Campina Grande, 24 de maio de 2021

DIOGO FLAVIO LYRA BATISTA
Secretário Municipal de Administração

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº 003/2021
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº089/2021

AVISO DE SUSPENSÃO

A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, através da COMISSÃO
PERMANENTE DE LICITAÇÃO, torna público, para os
interessados, que o procedimento Licitatório TOMADA DE
PREÇOS Nº 003/2021, cujo OBJETO É A CONTRATAÇÃO
DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DE
SERVIÇOS DE AMPLIAÇÃO DA EMEF PROF. ERALDO
CESAR, NO MUNICIPIO DE CAMPINA GRANDE,
ESTADO DA PARAÍBA, fica SUSPENSO por tempo
indeterminado, em virtude da IMPUGNAÇÃO interposta pela
Empresa ATLAS CONSTRUÇÃO E COMÉCIO EIRELI –
ME, inscrita no CNPJ sob o Nº 23.044.736/0001-67.

Campina Grande, 24 de maio de 2021.

FELIPE SILVA DINIZ JÚNIOR
Presidente da Comissão Permanente de Licitação

SECRETARIA DE SAÚDE

RATIFICAÇÃO DA ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE
PREÇOS

ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº
16.372/2021

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE, no uso das
atribuições que lhe são conferidas e, considerando as disposições
contidas no Art. 15, §3º da LEI FEDERAL 8.666/93, Artigo 22,
caput, do DECRETO N° 7.892/2013 DECRETO Nº
8.250/2014, DECRETO Nº 9.488, DE 30 DE AGOSTO DE
2018 e DECRETO MUNICIPAL Nº 4.422/19 e alterações;
considerando, ainda, o estrito cumprimento à supremacia do
incomensurável interesse público para atendimento às diversas
atividades desenvolvidas no âmbito da secretaria de saúde,
RATIFICA ADESÃO DE ATA de Nº
16.372/2021/SMS/FMS/PMCG, praticado por esta

municipalidade, destinado A AQUISIÇÃO DE SCANNERS DE
MESA AUTOMÁTICOS PARA ATENDIMENTO DE
DEMANDA DA SECRETARIA DE SAÚDE DE CAMPINA
GRANDE, ESTADO DA PARAÍBA, E DE HOSPITAIS
CORRELATOS, conforme as especificações, quantidades
estimadas e condições constantes no TERMO DE
REFERÊNCIA do PREGÃO ELETRÔNICO (SRP) Nº
007/2021, ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 009/2021,
em favor da Empresa 4U DIGITAL COMÉRCIO E SERVIÇOS
EIRELI - EPP, inscrita no CNPJ sob Nº 21.982.891/0001-07 no
valor de R$ 19.180,00 (dezenove mil cento e oitenta reais),
conforme Análise da Comissão Permanente de Licitação e Parecer
da Assessoria Jurídica.

Campina Grande, 24 Maio de 2021.

FILIPE ARAUJO REUL
Secretário de Saúde

SECRETARIA DE AGRICULTURA

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 033/2021
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 100/2021

AVISO DE RATIFICAÇÃO

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE AGRICULTURA, em
observância aos requisitos previstos na legislação pertinente,
RATIFICO A DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 033/2021,
cujo OBJETO É A CONTRATAÇÃO DE CAMINHÃO TIPO
PIPA, PELO PERIODO DE 06 (SEIS) MESES PARA
TRANSPORTE DE ÁGUA TRATADA EM
ATENDIMENTO AOS AGRICULTORES DA ZONA
RURAL DO MUNICIPIO DE CAMPINA GRANDE,
ESTADO DA PARAÍBA, em favor de FERNANDO
ROSENDO DE BRITO, inscrita no CPF sob Nº 207.080.924-
20, no valor de R$ 8.000,00 (oito mil reais)/mês,
TOTALIZANDO R$ 48.000,00 (quarenta e oito mil reais),
com fundamento no Artigo 24, Inciso IV, da LEI FEDERAL
Nº 8.666/93 e alterações, conforme Análise da Comissão
Permanente de Licitação e Parecer da Assessoria Jurídica.

Campina Grande, 24 de maio de 2021.

RENATO BENEVIDES GADELHA
Secretário Municipal de Agricultura

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 037/2021
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 103/2021

AVISO DE RATIFICAÇÃO

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE AGRICULTURA, em
observância aos requisitos previstos na legislação pertinente,
RATIFICO A DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 037/2021,
cujo CONTRATAÇÃO DE CAMINHÃO TIPO PIPA, PELO
PERIODO DE 06 (SEIS) MESES PARA TRANSPORTE DE
ÁGUA TRATADA EM ATENDIMENTO AOS
AGRICULTORES DA ZONA RURAL DO MUNICIPIO DE
CAMPINA GRANDE, ESTADO DA PARAÍBA, em favor de
MANOEL CORDEIRO FILHO, inscrito no CPF sob Nº
046.766.274-67, no valor de R$ 8.000,00 (oito mil
reais)/mês, TOTALIZANDO R$ 48.000,00 (quarenta e
oito mil reais), com fundamento no Artigo 24, Inciso IV, da
LEI FEDERAL Nº 8.666/93 e alterações, conforme Análise da
Comissão Permanente de Licitação e Parecer da Assessoria
Jurídica.

Campina Grande, 24 de maio de 2021.

RENATO BENEVIDES GADELHA
Secretário Municipal de Agricultura

SEPARATA DO SEMANÁRIO OFICIAL – CAMPINA GRANDE/PB, 24 DE MAIO DE 2021                                                                      PÁGINA 3

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 038/2021
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 104/2021

AVISO DE RATIFICAÇÃO

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE AGRICULTURA, em
observância aos requisitos previstos na legislação pertinente,
RATIFICO A DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 038/2021,
cujo CONTRATAÇÃO DE CAMINHÃO TIPO PIPA, PELO
PERIODO DE 06 (SEIS) MESES PARA TRANSPORTE DE
ÁGUA TRATADA EM ATENDIMENTO AOS
AGRICULTORES DA ZONA RURAL DO MUNICIPIO DE
CAMPINA GRANDE, ESTADO DA PARAÍBA, em favor de
FRANCISCO SOUZA DE MORAIS, inscrito no CPF sob Nº
969.395.594-34, no valor de R$ 8.000,00(oito mil
reais)/mês, TOTALIZANDO R$ 48.000,00 (quarenta e
oito mil reais), com fundamento no Artigo 24, Inciso IV, da
LEI FEDERAL Nº 8.666/93 e alterações, conforme Análise da
Comissão Permanente de Licitação e Parecer da Assessoria
Jurídica.

Campina Grande, 24 de maio de 2021.

RENATO BENEVIDES GADELHA
Secretário Municipal de Agricultura

SECRETARIA DE SERVIÇOS URBANOS
E MEIO AMBIENTE

EXTRATO DE CONTRATO

INSTRUMENTO: CONTRATO Nº 2.14.031.2021. PARTES:
SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS E
MEIO AMBIENTE E VENTISOL DA AMAZÔNIA INDÚSTRIA
DE APARELHOS ELÉTRICOS LTDA. OBJETO:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO
FORNECIMENTO DE APARELHOS DE AR
CONDICIONADO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA
SECRETARIA DE SERVIÇOS URBANOS E MEIO AMBIENTE
DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPINA GRANDE,
ESTADO DA PARAÍBA. VALOR: R$ 7.010,00 (SETE MIL E
DEZ REAIS). VIGÊNCIA: 31 DE DEZEMBRO DE 2021.
LICITAÇÃO: PREGÃO ELETRÔNICO (SRP) 019/2021.
FUNDAMENTAÇÃO: LEI FEDERAL Nº 8.666/93 E SUAS
ALTERAÇÕES. FUNCIONAL PROGRAMÁTICA: 04 122
2001 2079 | 4490.52 | 1001 SIGNATÁRIOS: GERALDO
NOBRE CAVALCANTI E SÉRGIO MURILO CORDEIRO DE
MELO. DATA DE ASSINATURA: 21 DE MAIO DE 2021.

GERALDO NOBRE CAVALCANTI
Secretário de Serviços Urbanos e Meio Ambiente

TERMO DE APOSTILAMENTO Nº 01

AO TERMO ADITIVO Nº 08 DO CONTRATO Nº
2.14.031/2016

CONTRATANTE:  SECRETARIA DE SERVIÇOS
URBANOS E MEIO AMBIENTE - SESUMA

CONTRATADA:  AUTO CAR SERVIÇOS DE LOCAÇÃO E
TURISMO LTDA

DO OBJETO: LOCAÇÃO DE GUINDASTE TIPO
MUNCK E CAMINHÕES, PARA ATENDER A SECRETARIA
DE SERVIÇOS URBANOS E MEIO AMBIENTE DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPINA GRANDE,
ESTADO DA PARAÍBA.

OBJETO DO APOSTILAMENTO:

ALTERAÇÃO DA CLÁUSULA SEGUNDA DO TERMO
ADITIVO Nº 08 DO CONTRATO Nº 2.14.031/2016:

ONDE SE LÊ:
“O PRAZO DO CONTRATO Nº 2.14.031/2016 FICA
PRORROGADO POR MAIS 06 (SEIS) MESES, CONTADOS A
PARTIR DO DIA 25/05/2021.”

LEIA-SE:
“O PRAZO DO CONTRATO Nº 2.14.031/2016 FICA
PRORROGADO POR MAIS 42 (QUARENTA E DOIS) DIAS,
CONTADOS A PARTIR DO DIA 25/05/2021.”

Campina Grande, 21 de maio de 2021

GERALDO NOBRE CAVALCANTI

Secretário de Serviços Urbanos e Meio Ambiente

SECRETARIA DE CIÊNCIA,
TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

EXTRATO DE CONTRATO

INSTRUMENTO: CONTRATO Nº 2.10.007.2021. PARTES:
SECRETARIA DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO E
VENTISOL DA AMAZÔNIA INDÚSTRIA DE APARELHOS
ELÉTRICOS LTDA, PARA ESCRITÓRIO LTDA. OBJETO:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO
FORNECIMENTO DE APARELHOS DE AR
CONDICIONADO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA
SECRETARIA DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO,
DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPINA GRANDE,
ESTADO DA PARAÍBA. VALOR: R$ 3.540,00 (TRÊS MIL,
QUINHENTOS E QUARENTA REAIS). VIGÊNCIA: 31 DE
DEZEMBRO DE 2021. LICITAÇÃO: PREGÃO
ELETRÔNICO (SRP) 019/2021. FUNDAMENTAÇÃO: LEI
FEDERAL Nº 8.666/93 E SUAS ALTERAÇÕES. FUNCIONAL
PROGRAMÁTICA: 04 122 2001 2058 | 4490.52 | 1001
SIGNATÁRIOS: LARYSSA MAYARA ALVES DE ALMEIDA E
SÉRGIO MURILO CORDEIRO DE MELO. DATA DE
ASSINATURA: 20 DE MAIO DE 2021.

LARYSSA MAYARA ALVES DE ALMEIDA
Secretária de Ciência, Tecnologia e Inovação

SUPERINTENDÊNCIA DE TRÂNSITO E
TRANSPORTES PÚBLICOS DE

CAMPINA GRANDE – STTP

PORTARIA Nº 090 /MAIO/2021/STTP/CG.

O SUPERINTENDENTE DE TRÂNSITO E TRANSPORTES
PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE CAMPINA GRANDE –
PB (STTP/CG), no uso das atribuições que lhes são conferidas
pela LEI Nº 3.725, de 26 de agosto de 1999 (Lei que cria a STTP
E dá outras providências) e DECRETO Nº 2.948, de 26 de junho
de 2001(Regimento Interno da STTP/CG).

RESOLVE

Designar: AMAZILE DE ALBUQUERQUE SILVA – Mat.
6963 ocupantes do cargo de Agente de Serviços Gerais para

SEPARATA DO SEMANÁRIO OFICIAL – CAMPINA GRANDE/PB, 24 DE MAIO DE 2021                                                                      PÁGINA 4

exercer a Função Gratificada, Símbolo GF-2, lotada na Secretária
de Administração que se encontra à disposição da STTP, a partir
de 01 de maio do corrente ano.

Campina Grande, 18 de maio de 2021.

CARLOS MARQUES DUNGA JÚNIOR
Superintendente

LICITAÇÕES

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 012/2021
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 016/2021

AVISO DE RESULTADO-UASG 981981

A COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO, através do
PREGOEIRO OFICIAL, LUCAS DE OLIVEIRA MEIRA, do
Município, torna público, para o conhecimento dos interessados,
que os ITENS 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40,
41 e 42, da licitação na Modalidade PREGÃO ELETRÔNICO
Nº 012/2021, realizado às 08:30 horas do dia 15 de março de
2021, cujo objeto é O REGISTRO DE PREÇOS PARA
AQUISIÇÃO DE PNEUS, CÂMARAS, LONAS E SERVIÇO
DE RECAPAGEM, ALINHAMENTO E
BALANCEAMENTO DE PNEUS PARA USO DA
SECRETARIA DE SERVIÇOS URBANOS E MEIO
AMBIENTE  (COORDENADORIA DO MEIO
AMBIENTE) DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
CAMPINA GRANDE, ESTADO DA PARAÍBA, foram
declarados FRACASSADOS.

Campina Grande, 24 de maio de 2021.

LUCAS DE OLIVEIRA MEIRA
Pregoeiro Oficial

SEPARATA DO
SEMANÁRIO OFICIAL

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA DE CAMPINA GRANDE
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

DEPARTAMENTO DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO

____________________________________________

ADMINISTRAÇÃO: BRUNO CUNHA LIMA BRANCO
LEI MUNICIPAL Nº 04, DE 29 DE DEZEMBRO DE 1955

____________________________________________

A Separata do Semanário Oficial é uma publicação extra do
jornal, disponível digitalmente no endereço eletrônico da
Prefeitura Municipal de Campina Grande/PB.

Os departamentos são responsáveis pelo conteúdo dos atos
oficiais publicados.
____________________________________________

REDAÇÃO

Maria do Socorro Almeida Farias Benicio
Maria Guiomar Silva de Brito
Warllyson José Santos Souto

CONTATO

semanariopmcg@gmail.com

ENDEREÇO
Avenida Marechal Floriano Peixoto, 692, Centro,

Campina Grande/PB

mailto:semanariopmcg@gmail.com